

# **Riberholt Jørgensen Holding ApS**

Vesterlundvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 61 59 26

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025

---

Irena Riberholt Jørgensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Riberholt Jørgensen Holding ApS  
Vesterlundvej 57  
8600 Silkeborg

Telefon: 71995334

CVR-nr.: 34 61 59 26

Stiftet: 11. juli 2012

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Irena Riberholt Jørgensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet efter salg af kapitalandel.

### Usikkerhed om going concern

Som følge af Redefined Fashion ApS' aktuelle økonomiske situation ved regnskabsaflæggelsen 2024/25, er det ledelsens opfattelse, at der kan være væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Redefined Fashion ApS' ledelse har udarbejdet budgetter for det kommende regnskabsår som udviser et positivt resultat, og har indhentet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af det budgetterede likviditetsbehov i Redefined Fashion ApS. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det af selskabet udarbejdede budget og som ligger til grund for selskabets banks tilsagn om økonomisk støtte til selskabet, overholdes og ingen væsentlige uforudsete forhold indtræffer. Det er ledelsen i Redefined Fashion ApS' vurdering, at budgettet overholdes og ingen væsentlige uforudsete forhold vil indtræffe, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet selskabslovens regler om kapitaltab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.613</b>	<b>-3.755</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	2
Andre finansielle indtægter	11	54.129
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-625</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.227</b>	<b>50.371</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-22.374</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.227</u></b>	<b><u>27.997</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.997
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.227</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.227</u></b>	<b><u>27.997</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>1.128</u>	<u>4.729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.128</b></u>	<u><b>4.729</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.128</b></u>	<u><b>4.729</b></u>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-4.206.562	-4.194.335
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.125.562</b>	<b>-4.113.335</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	2.212.500	2.212.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.212.500</b>	<b>2.212.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.886.782	1.870.400
Selskabsskat	22.374	30.052
Anden gæld	34	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.914.190	1.905.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.914.190</b>	<b>1.905.564</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.128</b>	<b>4.729</b>

- 1 **Usikkerhed om going concern**
- 2 **Medarbejderforhold**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	81.000	-4.222.332	-4.141.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.997</u>	<u>27.997</u>
Egenkapital 1. juli 2024	81.000	-4.194.335	-4.113.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.227</u>	<u>-12.227</u>
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>-4.206.562</u></b>	<b><u>-4.125.562</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af Redefined Fashion ApS' aktuelle økonomiske situation ved regnskabsaflæggelsen 2024/25, er det ledelsens opfattelse, at der kan være væsentlig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Redefined Fashion ApS' ledelse har udarbejdet budgetter for det kommende regnskabsår som udviser et positivt resultat, og har indhentet tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af det budgetterede likviditetsbehov i Redefined Fashion ApS. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det af selskabet udarbejdede budget og som ligger til grund for selskabets banks tilsagn om økonomisk støtte til selskabet, overholdes og ingen væsentlige uforudsete forhold indtræffer. Det er ledelsen i Redefined Fashion ApS' vurdering, at budgettet overholdes og ingen væsentlige uforudsete forhold vil indtræffe, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>22.374</u>
	<u>0</u>	<u>22.374</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 489 t.kr.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser, udover den allerede indregnet kautionsforpligtelse overfor 3. mands engagement med pengeinstitut på 2.213 t.kr.